UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

EDITAL Nº 02/2021/CCP

O Coordenador do Curso de Licenciatura em Pedagogia da Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul – UEMS, Unidade Universitária de Dourados, torna público o  RESULTADO

para ingresso na modalidade de  PORTADOR DE DIPLOMA nos termos do EDITAL Nº

074/2021/DRA/UEMS de 20 DE AGOSTO DE 2021.

1. CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS)

NOME DO/A CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Larissa Beatriz de Faria Zulian 1º

Joseli Vilela Godoi 2º

Edson Dib Bichara 3º

Luiz Henrique Poloni 4º

1.1. LISTA DE CHAMADA PARA MATRÍCULA

NOME DO/A CANDIDATO/A

Larissa Beatriz de Faria Zulian

Joseli Vilela Godoi

Edson Dib Bichara

Luiz Henrique Poloni

2. PERÍODO DE MATRÍCULA

2.1 O candidato convocado para efetivar  a matrícula tem o prazo de  14/09/2021 às
23:59h  do  dia  17/09/2021,  encaminhando  a  documentação  para  o  e-mail:
m.pedagogia.dourados@uems.br

Dourados, 02 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Pedro Rauber
Coordenador do Curso de Pedagogia
Unidade Universitária de Dourados

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
Cidade Universitária de Dourados – Caixa postal 351 – CEP: 79804-970 – Telefone: (67) 3902-2529